ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Frade Macedo, n° 1036 - Aldeia - São Raimundo Nonato-PI – Fones: (89) 3582-2101

CNPJ. 01.612.807/0001/48 e-mail: camarasaoraimundo@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO PE Nº 04/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000069/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA

DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ETANOL E ÓLEO DIESEL S-10) para atender

demanda da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato – PI, para veículos a serviço

do poder legislativo municipal.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, Rua Frade

Macedo, S/N– Bairro Aldeia – CEP: 64.770-000, com sede em SÃO RAIMUNDO NONATO –

PI, inscrita no CNPJ N° 01.612.807/0001-48.

CONTRATADO: N C LOPES DOS SANTOS, CNPJ nº 11.886.613/0001-94, com endereço na R

DR HUMBERTO PAIXAO, 787 – BAIRRO GALO BRANCO - CEP: 64.770-000 – SÃO RAIMUNDO

NONATO - PI.

VALOR DO CONTRATO: R$ 67.655,00 (SESSENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E

CINCO REAIS).

Data da vigência: até 31 de dezembro de 2024, podendo ser prorrogado e aditivado na

forma da Lei nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021.

Data da assinatura: 08 de abril de 2024. Assinam: ADILSON SANTOS RIBEIRO/Presidente

da Câmara Municipal/Pela Contratante e NARA CONCEIÇÃO LOPES DOS SANTOS/Pela

Contratada.

mailto:camarasaoraimundo@gmail.com